Кировская область Куменский район

Куменское сельское поселение

КУМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   22.05.2024  № 14/67
д. Березник

 О внесении изменений в решение Куменской сельской Думы

от 05.09.2013 № 8/54
       В соответствии с пунктами 3 и 5 статьи 8 Устава муниципального образования Куменское сельское поселение Куменского района Кировской области  и на основании акта обследования Куменская сельская Дума РЕШИЛА:

         1. Внести в решение Куменской сельской Думы от 05.09.2013 № 8/54 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Куменского сельского поселения» следующие изменения:

         1.1. Абзац 13 Перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения Куменского сельского поселения изложить в следующей редакции:

	ул. Школьная
	490
	150
	640
	3840
	1990

         1.2. Абзац 14 Перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения Куменского сельского поселения изложить в следующей редакции:

	Транспортный проезд
	350

1550

	350

1550
	2100

6200
	1990

         1.3. Абзац 24 Перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения Куменского сельского поселения изложить в следующей редакции:

	ул. Молодежная
	360
	350
	710
	4380
	1985

         1.4. Абзац 27 Перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения Куменского сельского поселения изложить в следующей редакции:

	ул. Советская
	360
	280
	640
	3840
	1985

         2. Заместителю главы администрации Юферевой С.Ю. внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности Куменского сельского поселения.
         3. Настоящее  решение  вступает  в  силу после его официального опубликования.

Председатель Куменской

сельской Думы                                     А.Г.Прокашева
Глава Куменского

сельского поселения                            Н.И.Шибанов